
 
 

FATECIE – Faculdade de Tecnologia e Ciências do Norte do Paraná 
Autorizada  pela  Portaria Nº. 1179   de  05  de  dezembro  de  2007 
Rua  Getúlio  Vargas   Nº. 333 -  Paranavaí – PR    Fone: (44) 3422.0716  
CNPJ: 07724708/0001-34                                         Insc. Municipal: 14.579 

 

 
PORTARIA Nº. 006/2012-FATECIE  

 
 
 
 

O Diretor Geral da FATECIE – 
Faculdade de Tecnologia e Ciências do 
Norte do Paraná Ltda., Professor 
Gilmar de Oliveira, no uso de suas 
atribuições regimentais e legais, 

 
 

 
R E S O L V E: 

 
 
Art 1º Nomear os Membros abaixo para compor a CPA – Comissão Própria de 
Avaliação, para a gestão 2012/2013. 
 
                Professor Renato Valença Correia– Coordenador 
                Professor Daniel de Lima – Representante Docente 
                Professor Thiago Gianegitz Azenha – Representante Docente 
                Fernanda Zeferino – Representante Técnico-Administrativo 
                Tiago Pereira da Silva– Representante Técnico-Administrativo 
                Renato Curiel Chang - Representante Discente 
                Deisecler Aparecida dos Reis – Representante Discente 
                Márcio Almeida Magalhães - Representante da Comunidade Civil 
                Pedro Baraldi - Representante da Comunidade Civil 
 

 
Art 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
 

 Paranavaí, 25 de maio de 2012. 
 
 
 

                        
 


